

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 8.04.2022r.

WIF-RZPO.272.00005.2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia się i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Dostawa sprzętu komputerowego oraz serwerów do podmiotów leczniczych w ramach realizacji projektu „Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego”

Pytanie 1

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1a” Zamawiający wymaga, aby serwer – cecha A posiadał:

„Dyski 4 x min. 1.8TB SAS 12Gbps Hot-plug Hard Drive”

„Dyski 4 x min. 8TB SATA 6Gbps Hot-plug Hard Drive”

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby dyski po uszkodzeniu pozostały w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak, dyski pozostają u Zamawiającego.

Pytanie 2

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1a” Zamawiający wymaga, aby serwer – cecha B posiadał:

„Pojemność dysków min.: 4 x 10TB, 7200rpm, 256 MB cache, format 3.5", przeznaczony do pracy 24/7”

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby dyski po uszkodzeniu pozostały w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak, dyski pozostają u Zamawiającego.

Pytanie 3

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1a” Zamawiający wymaga, aby serwer – cecha C posiadał:

„Dyski 4 x min. 1.8TB SAS 12Gbps Hot-plug Hard Drive”

„Dyski 4 x min. 8TB SATA 6Gbps Hot-plug Hard Drive”

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby dyski po uszkodzeniu pozostały w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak, dyski pozostają u Zamawiającego.

Pytanie 4

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1a” Zamawiający wymaga, aby serwer – cecha C posiadały:

„System operacyjny: Najnowszy stabilny serwerowy system operacyjny w języku polskim, w pełni obsługujący pracę w domenie i kontrolę użytkowników w technologii ActiveDirectory, scentralizowane zarządzanie oprogramowaniem i konfigurację systemu w technologii Group Policy, obsługujący 2 wirtualne maszyny lub 2 kontenery Hyper-V, model licencjonowania oparty o obsługę 16 rdzeni procesora. Liczba licencji dostępowych – min 100 użytkowników, w tym min. 20 urządzeń i min 10 dostępów zdalnych”

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby opisane powyżej licencje (licencja na system operacyjny oraz licencje dostępne) zostały dostarczone w przedstawionej liczbie dla każdego z dwóch urządzeń?

Odpowiedź

Zamawiający określił w OPZ łączną liczbę licencji dostępowych działających w jednej lokalizacji - liczba licencji dostępowych – min 100 użytkowników, w tym min. 20 urządzeń i min 10 dostępów zdalnych.

Licencje na serwer mają być odrębne dla każdego serwera.

Pytanie 5

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1a” Zamawiający zapisał:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją”

Prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu instalacji oraz konfiguracji oczekuje Zamawiający na wszystkich wymaganych urządzeniach.

Odpowiedź

Instalacja obejmuje zainstalowanie urządzenia w szafie serwerowej oraz podłączenie do zasilania i sieci komputerowej, konfiguracja obejmuje uruchomienie maszyn wirtualnych oraz zainstalowanie systemu operacyjnego na maszynach wirtualnych lub zainstalowanie systemu operacyjnego bez instalowania maszyn wirtualnych.

Pytanie 6

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1b” Zamawiający zapisał:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją Przetłaczniaki sieciowe dla Szpitala w Knurowie (9 szt.).”

Prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu instalacji oraz konfiguracji oczekuje Zamawiający na wymaganych urządzeniach.

Odpowiedź

Dla przetłaczniaków sieciowych instalacja i konfiguracja obejmuje testowe uruchomienie przetłaczniaka celem sprawdzenia jego pracy oraz systemu zarządzania

Pytanie 7

W zapisie minimalnych wymagań „ZAŁĄCZNIK nr1c” Zamawiający zapisał:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją”

Prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu instalacji oraz konfiguracji oczekuje Zamawiający na wymaganych urządzeniach.

Odpowiedź

W zakresie monitorów komputerowych dla Szpitala w Knurowie instalacja i konfiguracja obejmuje uruchomienie każdego z monitorów na stanowisku testowym. W zakresie stacji roboczych i monitorów dla Szpitala w Pyskowicach instalacja i konfiguracja obejmuje zainstalowanie systemu operacyjnego i monitora do każdej stacji roboczej i uruchomienie zestawu na stanowisku testowym (podłączenie do kontrolera domeny).

Pytanie 8

W dokumencie „ZAŁĄCZNIK nr1a” w opisie wymagań dla serwera – cecha C, Zamawiający wymaga:

Architektura pamięci masowej: min. 10x SAS/SATA/PCIe, max. 24x SAS/SATA/PCIe

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli zaoferowany zostanie serwer z możliwością instalacji 10 dysków SAS/SATA/PCIe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli zaoferowany zostanie serwer z możliwością instalacji 10 dysków SAS/SATA/PCIe.

Pytanie 9

W dokumencie „ZAŁĄCZNIK nr1a” w opisie wymagań dla serwera – cecha B, Zamawiający wymaga:

Maksymalna głębokość obudowy: 715 mm

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego głębokość obudowy wynosi: 820 mm

Taką głębokość Zamawiający wymaga dla serwerów Cecha A oraz C. Można więc wnioskować, że zaoferowany serwer Cecha B będzie instalowany w szafie będącej przedmiotem Zamówienia, dla której głębokość montażu wynosi 920mm.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia opis wymagań do serwera cecha B z:

Maksymalna głębokość obudowy: 715 mm

na

Maksymalna głębokość obudowy: 820 mm

Niniejsze wyjaśnienia i zmiana nie wpływają na termin otwarcia ofert.

STAROSTA GLIWICKI
Waldemar Dombek

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

WIF-RZPO.KW.00074.2022

Kopia: WIF-RZPO a/a